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EXPEDIENT
E-01101-2019-002247-00

SERVICI
PERSONAL

SECCIÓ
ACCÉS FUNCIÓ PÚBLICA I PROVISIÓ LLOCS TREBALL

ASSUMPTE
Borsa treball Tècnic/a Integració Social. Anunci qualificació concurs i puntuacions totals amb
proposta de borsa

CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO

DE TÉCNICO/A INTEGRACIÓN SOCIAL

El órgano selectivo que juzga el proceso selectivo convocado para la constitución de una

Bolsa de Trabajo de Técnico/a de Integración Social, para futuros nombramientos interinos, en

sesión celebrada el día 25 de mayo de 2021, y vistas las alegaciones y reclamaciones presentadas

por personal aspirante en relación al ejercicio realizado el pasado día 27 de marzo de 2021, ha

acordado por unanimidad,  en la modificación de la respuesta correspondiente a laratificarse

pregunta nº 34 del ejercicio, así como en desestimar el resto de alegaciones presentadas, cuya

respuesta será notificada individualmente a las personas interesadas.

Asimismo, el órgano selectivo en la misma sesión, ha acordado por unanimidad, otorgar la

puntuación en la fase de concurso al personal que a continuación se relaciona, ordenadas

alfabéticamente:

  APELLIDOS Y NOMBRE DNI VALENCIANO EXPERIENCIA TOTAL

  ALARCON LOPEZ, ZAIDA ......915V 0,50 0,00 0,50

  ALBIÑANA GARCIA, RAQUEL ......134R 1,50 0,92 2,42

  ALONSO EBRI, PABLO ......315E 0,00 0,00 0,00

  ANTON ZARAGOZA, TERESA ......284Z 0,50 0,00 0,50

  ARNAL MIR, INES ......145Z 1,00 0,00 1,00

  AYALA ARROYO, GLORIA ......193J 2,50 0,00 2,50

  BARRACHINA MARTINEZ, BEATRIZ ......046S 0,50 0,00 0,50

  BELENGUER VALLS, ADRIAN ......679D 1,50 0,42 1,92
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  BELLOCH MONTAÑANA, ANGELA ......880R 0,00 0,00 0,00

  BLASCO AUSINA, MARCELA ......576X 1,50 0,92 2,42

  CALVO MOLES, MARIA DOLORES ......816Z 0,50 0,00 0,50

  CALVO PASTOR, MARIA AMPARO ......408H 1,50 0,92 2,42

  CAMPOS LAHOZ, JOSE FELIX ......619G 0,50 0,00 0,50

  CAMPS MOLINA, MARIA DEL CARMEN ......146Q 0,50 0,00 0,50

  CAMUS BLASCO, LOURDES ......355L 1,50 0,00 1,50

* CANTERO PASCUAL, AURORA ......132E 0,00 0,00 0,00

  CARBONELL PERIS, EDUARDO ......905A 0,00 0,00 0,00

  CARDA ESTEVE, ANNA ......657V 0,50 0,00 0,50

  CARRION CABALLO, MIREIA ......561V 1,50 0,42 1,92

  CARRION MONRABAL, LUCIA ......925C 0,50 0,00 0,50

  CASANOVA CUENCA, JOSE ......951B 0,50 0,00 0,50

  CATALA ALVAREZ, MARIA DOLORES ......382X 1,50 0,00 1,50

  CATALAN BENAVENTE, SONIA ......439N 1,50 0,00 1,50

  CEBOLLA PASTOR, CONSUELO MARIA ......417F 0,00 0,00 0,00

  COLL BELENGUER, LORENA ......344G 1,50 0,00 1,50

  DEFEZ VALERA, ANA AVELINA ......052J 1,50 0,92 2,42

  DIAZ HERVAS, MIREIA ......076Q 1,50 0,00 1,50

  DOMINGO SEBASTIAN, JAVIER EUSEBIO ......622V 0,50 1,00 1,50

  ESTEBAN JIMENEZ, AROA ......947S 0,50 0,00 0,50

  ESTEVE RIBELLES, CONSUELO ......056W 0,00 0,00 0,00

  FAET VALERO, MARIA FERNANDA ......560V 0,00 0,00 0,00

  FERRER RAMOS, LUCIA ......607G 0,50 1,00 1,50
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  FONFRIA PEIRO, CARLA ......309Z 0,00 0,00 0,00

  GADEA SASTRE, CRISTIAN ......847H 1,00 0,00 1,00

  GARCIA ALCAÑIZ, RAUL ......065K 0,00 0,00 0,00

  GARCIA BERJILLOS, JESUS ......866K 0,00 0,00 0,00

  GARCIA GIMENEZ, ANA BELEN ......466K 0,50 0,00 0,50

  GARCIA HERVAS, VERONICA ......092C 0,50 0,00 0,50

* GARCIA JUAREZ, JUANA ......352E 1,50 0,00 1,50

  GARCIA SANZ, NATALIA ......578K 0,00 0,00 0,00

  GARCIA TORRES, MARIA ......061R 0,50 0,00 0,50

  GARRIDO BANACLOIG, ANDREA ......850E 0,00 0,00 0,00

  GEA GARCIA, ANAIS ......507P 1,50 0,00 1,50

* GIL INSA, MARIA ......239W 2,50 0,92 3,42

  GRACIA LORENTE, SANDRA ......713E 1,50 1,00 2,50

  GRAU GRAU, ENCARNACION ......857Q 1,50 0,00 1,50

  ILLA HERRERA, CRISTINA ......743E 0,50 1,00 1,50

* ION, MARIA ......645F 0,00 0,00 0,00

  JARQUE VAÑO, ANA MARIA ......839R 0,50 0,00 0,50

  JURADO CUADRADO, CRISTINA ......216H 0,50 1,00 1,50

* LOPEZ LLAMAS, ESTHER ......344F 0,50 0,00 0,50

  LOPEZ LOBATO, ANDREA ......437Z 0,50 0,50 1,00

  LOPEZ SUAREZ, MACARENA ......312W 0,00 0,00 0,00

  MARCO BRIVA, CLAUDIA ......775R 0,50 0,00 0,50

  MARTINEZ ARRIBAS, IRIS ......502J 0,00 0,00 0,00

  MARTINEZ CHAVELI JUAN, ANA MARIA ......000W 0,00 0,00 0,00
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  MARTINEZ DE PABLO, CARLA ......937E 0,50 0,00 0,50

  MARTINEZ JIMENEZ, SILVIA ......602C 0,50 0,92 1,42

  MATEU GAMERO, LAURA ......603N 0,50 1,00 1,50

  MENDEZ MARTINEZ, RUTH BIBIANA ......035L 0,00 0,00 0,00

  MINGUET SEGUI, AZAHARA ......827B 0,50 0,00 0,50

  MOLINA ARAYA, ALVARO ANDRES ......913D 0,50 0,00 0,50

  MOLINA JIMENEZ, SANTIAGO ......604R 1,50 0,42 1,92

  MORA MARTINEZ, ANA ISABEL ......036C 1,50 0,92 2,42

  MORALES OCHEDA, JENNYFER ......797B 1,50 0,00 1,50

  MUÑOZ ESTRUCH, OLGA ......228R 0,25 0,00 0,25

  MUÑOZ LLEO, LIBERTAD GORA ......231W 0,50 1,00 1,50

  NAVARRO LAVERNIA, DESAMPARADOS ......174D 1,50 0,92 2,42

  NAVARRO LOPEZ, NOELIA ......373G 0,50 0,00 0,50

  NAVARRO VAZQUEZ, VICTOR MANUEL ......295C 2,50 0,42 2,92

  NIETO CASTILLO, EVA MARIA ......073X 0,00 0,00 0,00

  NUÑEZ DE CELA PEREZ, MAR ......043W 0,00 0,00 0,00

* NUÑEZ NAVARRO, MARIA VICTORIA ......013X 0,50 0,00 0,50

  ORTEGA SANCHEZ, JULIA ......183J 1,50 0,00 1,50

  PARREÑO ESCRIBANO, ANA ......623W 0,00 0,00 0,00

  PEREZ ESTELLES, CARMEN ......283N 0,00 0,00 0,00

  PEREZ FONS, MARIA JESUS ......696N 0,00 0,00 0,00

* PEREZ GUAITA, CARMEN ......171A 0,50 0,00 0,50

  PEREZ MADRID, JENNIFER ......568T 0,50 0,00 0,50

  PEREZ RODRIGUEZ, CRISTINA ......354H 0,00 0,88 0,88
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  PERIS COMECHE, CARMEN ......583K 0,00 1,00 1,00

  PIERA TARAZONA, BELEN ......018C 1,50 0,92 2,42

  PITARQUE LOPEZ, EMILIA ......730T 0,50 0,00 0,50

  PUIG MORENO, LIDIA ......742M 0,50 0,00 0,50

  QUINTAS SORIANO, MARGARITA ......413K 0,00 0,00 0,00

  RODRIGUEZ POYATOS, MARIA TERESA ......854Q 1,50 0,92 2,42

  RODRIGUEZ VICENTE, ELENA ......130K 0,50 0,00 0,50

  ROIG BLASCO, FRANCESC ......489L 1,50 0,00 1,50

  ROMERO SOLER, RAQUEL ......316S 1,50 0,00 1,50

  ROZALEN EGEA, MOISES ......927G 0,50 0,00 0,50

  RUBIO REDON, MARIA ......868K 0,50 0,00 0,50

  RUIZ IÑIGO, MARTA ......158Q 1,50 0,00 1,50

  SALDIAS CELIS, IGNACIO ANDRES ......214K 1,50 0,00 1,50

  SANCHEZ GIMENO, MARIA DEL ......724Z 0,00 0,00 0,00

  SANCHEZ GONZALEZ, JOSE MARIA ......100D 2,50 0,92 3,42

  SANCHEZ INIESTA, MARIA LYDIA ......361Z 1,00 0,00 1,00

  SANCHEZ MARI, ANA MARIA ......255G 1,50 0,00 1,50

  SANCHEZ ZAMORANO, CAROLINA ......595T 0,00 0,00 0,00

  SANZ GIL, BERTA ......030S 0,00 0,00 0,00

  SEGUI LIDON, NOEMI ......410J 1,50 0,00 1,50

  SENABRE ALBERT, MARIA DOLORES ......294F 1,50 0,42 1,92

  SERRANO ALMONACID, CLARA ......717M 0,00 0,00 0,00

  SISTERNES TUDELA, ANDREA ......007Y 0,00 0,00 0,00

  SORIANO MURRIA, LAURA ......626T 0,50 0,00 0,50
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  TABASCO AROCA, LUCIA ......894W 0,00 0,00 0,00

  TUZON LLUCH, ELISA ......565G 0,50 0,00 0,50

  VIVAS PEREZ, OSCAR ......702A 0,50 0,00 0,50

Se concede al personal aspirante que figura en la relación precedente, el plazo de 5 días,

contados a partir del siguiente al de la publicación del presente anuncio, para que presente las

alegaciones o reclamaciones relativas a las calificaciones otorgadas .en la fase de concurso

Transcurrido el plazo de alegaciones, y en caso de no producirse reclamación, sugerencia o

alegación alguna, el órgano selectivo remitirá propuesta de constitución de Bolsa de Trabajo a la

Junta de Gobierno Local, aplicando los criterios establecidos en las bases de la convocatoria.

Sumadas las notas en ambas fases (ejercicio y concurso), se obtiene el resultado que a

continuación se detalla, ordenado alfabéticamente:

APELLIDOS NOMBRE DNI EJERC. CONC. NOTA
FINAL

ALARCON LOPEZ ZAIDA *****915V 5,774 0,50 6,274

ALBIÑANA GARCIA RAQUEL *****134R 7,798 2,42 10,218

ALONSO EBRI PABLO *****315E 7,084 0,00 7,084

ANTON ZARAGOZA TERESA *****284Z 5,536 0,50 6,036

ARNAL MIR INES *****145Z 5,953 1,00 6,953

AYALA ARROYO GLORIA *****193J 6,013 2,50 8,513

BARRACHINA MARTINEZ BEATRIZ *****046S 5,358 0,50 5,858

BELENGUER VALLS ADRIAN *****679D 5,655 1,92 7,575

BELLOCH MONTAÑANA ANGELA *****880R 7,083 0,00 7,083

BLASCO AUSINA MARCELA *****576X 7,500 2,42 9,920

CALVO MOLES MARIA DOLORES *****816Z 5,239 0,50 5,739

CALVO PASTOR MARIA AMPARO *****408H 6,905 2,42 9,325

CAMPOS LAHOZ JOSE FELIX *****619G 5,001 0,50 5,501
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CAMPS MOLINA MARIA DEL CARMEN *****146Q 5,655 0,50 6,155

CAMUS BLASCO LOURDES *****355L 5,001 1,50 6,501

* CANTERO PASCUAL AURORA *****132E 5,655 0,00 5,655

CARBONELL PERIS EDUARDO *****905A 5,893 0,00 5,893

CARDA ESTEVE ANNA *****657V 6,488 0,50 6,988

CARRION CABALLO MIREIA *****561V 6,191 1,92 8,111

CARRION MONRABAL LUCIA *****925C 5,477 0,50 5,977

CASANOVA CUENCA JOSE *****951B 5,893 0,50 6,393

CATALA ALVAREZ MARIA DOLORES *****382X 7,084 1,50 8,584

CATALAN BENAVENTE SONIA *****439N 5,239 1,50 6,739

CEBOLLA PASTOR CONSUELO MARIA *****417F 6,012 0,00 6,012

COLL BELENGUER LORENA *****344G 5,358 1,50 6,858

DEFEZ VALERA ANA AVELINA *****052J 7,560 2,42 9,980

DIAZ HERVAS MIREIA *****076Q 5,179 1,50 6,679

DOMINGO SEBASTIAN JAVIER EUSEBIO *****622V 6,429 1,50 7,929

ESTEBAN JIMENEZ AROA *****947S 5,655 0,50 6,155

ESTEVE RIBELLES CONSUELO DOLORES *****056W 5,298 0,00 5,298

FAET VALERO MARIA FERNANDA *****560V 5,060 0,00 5,060

FERRER RAMOS LUCIA *****607G 5,893 1,50 7,393

FONFRIA PEIRO CARLA *****309Z 5,239 0,00 5,239

GADEA SASTRE CRISTIAN *****847H 6,369 1,00 7,369

GARCIA ALCAÑIZ RAUL *****065K 5,655 0,00 5,655

GARCIA BERJILLOS JESUS *****866K 5,299 0,00 5,299

GARCIA GIMENEZ ANA BELEN *****466K 5,596 0,50 6,096
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GARCIA HERVAS VERONICA *****092C 5,953 0,50 6,453

* GARCIA JUAREZ JUANA *****352E 6,072 1,50 7,572

GARCIA SANZ NATALIA *****578K 5,537 0,00 5,537

GARCIA TORRES MARIA *****061R 5,119 0,50 5,619

GARRIDO BANACLOIG ANDREA *****850E 5,060 0,00 5,060

GEA GARCIA ANAIS *****507P 6,072 1,50 7,572

* GIL INSA MARIA *****239W 5,714 3,42 9,134

GRACIA LORENTE SANDRA *****713E 6,667 2,50 9,167

GRAU GRAU ENCARNACION *****857Q 7,798 1,50 9,298

ILLA HERRERA CRISTINA *****743E 5,774 1,50 7,274

* ION MARIA *****645F 5,060 0,00 5,060

JARQUE VAÑO ANA MARIA *****839R 5,179 0,50 5,679

JURADO CUADRADO CRISTINA *****216H 5,774 1,50 7,274

* LOPEZ LLAMAS ESTHER *****344F 5,774 0,50 6,274

LOPEZ LOBATO ANDREA *****437Z 5,060 1,00 6,060

LOPEZ SUAREZ MACARENA *****312W 5,476 0,00 5,476

MARCO BRIVA CLAUDIA *****775R 5,298 0,50 5,798

MARTINEZ ARRIBAS IRIS *****502J 6,250 0,00 6,250

MARTINEZ CHAVELI JUAN ANA MARIA *****000W 5,477 0,00 5,477

MARTINEZ DE PABLO CARLA *****937E 5,774 0,50 6,274

MARTINEZ JIMENEZ SILVIA *****602C 5,299 1,42 6,719

MATEU GAMERO LAURA *****603N 5,953 1,50 7,453

MENDEZ MARTINEZ RUTH BIBIANA *****035L 5,060 0,00 5,060

MINGUET SEGUI AZAHARA *****827B 5,001 0,50 5,501
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MOLINA ARAYA ALVARO ANDRES *****913D 5,060 0,50 5,560

MOLINA JIMENEZ SANTIAGO *****604R 5,179 1,92 7,099

MORA MARTINEZ ANA ISABEL *****036C 5,953 2,42 8,373

MORALES OCHEDA JENNYFER *****797B 6,846 1,50 8,346

MUÑOZ ESTRUCH OLGA *****228R 5,537 0,25 5,787

MUÑOZ LLEO LIBERTAD GORA *****231W 5,000 1,50 6,500

NAVARRO LAVERNIA DESAMPARADOS ESTRELLA *****174D 6,608 2,42 9,028

NAVARRO LOPEZ NOELIA *****373G 5,714 0,50 6,214

NAVARRO VAZQUEZ VICTOR MANUEL *****295C 7,679 2,92 10,599

NIETO CASTILLO EVA MARIA *****073X 6,072 0,00 6,072

NUÑEZ DE CELA PEREZ MAR *****043W 5,953 0,00 5,953

* NUÑEZ NAVARRO MARIA VICTORIA *****013X 5,298 0,50 5,798

ORTEGA SANCHEZ JULIA *****183J 5,834 1,50 7,334

PARREÑO ESCRIBANO ANA *****623W 5,358 0,00 5,358

PEREZ ESTELLES CARMEN *****283N 5,655 0,00 5,655

PEREZ FONS MARIA JESUS *****696N 5,239 0,00 5,239

* PEREZ GUAITA CARMEN *****171A 5,119 0,50 5,619

PEREZ MADRID JENNIFER *****568T 6,250 0,50 6,750

PEREZ RODRIGUEZ CRISTINA *****354H 5,000 0,88 5,880

PERIS COMECHE CARMEN *****583K 6,072 1,00 7,072

PIERA TARAZONA BELEN *****018C 7,262 2,42 9,682

PITARQUE LOPEZ EMILIA *****730T 5,417 0,50 5,917

PUIG MORENO LIDIA *****742M 5,060 0,50 5,560

QUINTAS SORIANO MARGARITA *****413K 6,072 0,00 6,072
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RODRIGUEZ POYATOS MARIA TERESA *****854Q 6,846 2,42 9,266

RODRIGUEZ VICENTE ELENA *****130K 6,667 0,50 7,167

ROIG BLASCO FRANCESC *****489L 5,061 1,50 6,561

ROMERO SOLER RAQUEL *****316S 5,358 1,50 6,858

ROZALEN EGEA MOISES *****927G 8,096 0,50 8,596

RUBIO REDON MARIA *****868K 5,774 0,50 6,274

RUIZ IÑIGO MARTA *****158Q 6,012 1,50 7,512

SALDIAS CELIS IGNACIO ANDRES *****214K 5,298 1,50 6,798

SANCHEZ GIMENO MARIA DEL ROSARIO *****724Z 5,477 0,00 5,477

SANCHEZ GONZALEZ JOSE MARIA *****100D 5,536 3,42 8,956

SANCHEZ INIESTA MARIA LYDIA *****361Z 6,846 1,00 7,846

SANCHEZ MARI ANA MARIA *****255G 5,298 1,50 6,798

SANCHEZ ZAMORANO CAROLINA *****595T 5,298 0,00 5,298

SANZ GIL BERTA *****030S 5,299 0,00 5,299

SEGUI LIDON NOEMI *****410J 6,667 1,50 8,167

SENABRE ALBERT MARIA DOLORES *****294F 5,417 1,92 7,337

SERRANO ALMONACID CLARA *****717M 5,774 0,00 5,774

SISTERNES TUDELA ANDREA *****007Y 6,131 0,00 6,131

SORIANO MURRIA LAURA *****626T 5,655 0,50 6,155

TABASCO AROCA LUCIA *****894W 5,715 0,50 6,215

TUZON LLUCH ELISA *****565G 5,238 0,50 5,738

VIVAS PEREZ OSCAR *****702A 6,667 0,50 7,167

En consecuencia, verificada la suma obtenida por el personal aspirante en ambas fases de

la convocatoria arriba indicada (ejercicio y concurso), el órgano selectivo propone la constitución

de Bolsa de trabajo para futuros nombramientos interinos, por el turno libre de Técnico/a de
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Integración Social, integrada por las personas que a continuación se detallan y por el orden de

nota total obtenida aplicándose, en los supuestos de empate de notas, los criterios establecidos en

las bases de la convocatoria:

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI EJERC CONC NOTA
FINAL

1 NAVARRO VAZQUEZ VICTOR MANUEL *****295C 7,679 2,92 10,599

2 ALBIÑANA GARCIA RAQUEL *****134R 7,798 2,42 10,218

3 DEFEZ VALERA ANA AVELINA *****052J 7,560 2,42 9,980

4 BLASCO AUSINA MARCELA *****576X 7,500 2,42 9,920

5 PIERA TARAZONA BELEN *****018C 7,262 2,42 9,682

6 CALVO PASTOR MARIA AMPARO *****408H 6,905 2,42 9,325

7 GRAU GRAU ENCARNACION *****857Q 7,798 1,50 9,298

8 RODRIGUEZ POYATOS MARIA TERESA *****854Q 6,846 2,42 9,266

9 GRACIA LORENTE SANDRA *****713E 6,667 2,50 9,167

10 * GIL INSA MARIA *****239W 5,714 3,42 9,134

11 NAVARRO LAVERNIA DESAMPARADOS ESTRELLA *****174D 6,608 2,42 9,028

12 SANCHEZ GONZALEZ JOSE MARIA *****100D 5,536 3,42 8,956

13 ROZALEN EGEA MOISES *****927G 8,096 0,50 8,596

14 CATALA ALVAREZ MARIA DOLORES *****382X 7,084 1,50 8,584

15 AYALA ARROYO GLORIA *****193J 6,013 2,50 8,513

16 MORA MARTINEZ ANA ISABEL *****036C 5,953 2,42 8,373

17 MORALES OCHEDA JENNYFER *****797B 6,846 1,50 8,346

18 SEGUI LIDON NOEMI *****410J 6,667 1,50 8,167

19 CARRION CABALLO MIREIA *****561V 6,191 1,92 8,111

20 DOMINGO SEBASTIAN JAVIER EUSEBIO *****622V 6,429 1,50 7,929

21 SANCHEZ INIESTA MARIA LYDIA *****361Z 6,846 1,00 7,846
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22 BELENGUER VALLS ADRIAN *****679D 5,655 1,92 7,575

23 GEA GARCIA ANAIS *****507P 6,072 1,50 7,572

24 * GARCIA JUAREZ JUANA *****352E 6,072 1,50 7,572

25 RUIZ IÑIGO MARTA *****158Q 6,012 1,50 7,512

26 MATEU GAMERO LAURA *****603N 5,953 1,50 7,453

27 FERRER RAMOS LUCIA *****607G 5,893 1,50 7,393

28 GADEA SASTRE CRISTIAN *****847H 6,369 1,00 7,369

29 SENABRE ALBERT MARIA DOLORES *****294F 5,417 1,92 7,337

30 ORTEGA SANCHEZ JULIA *****183J 5,834 1,50 7,334

31 JURADO CUADRADO CRISTINA *****216H 5,774 1,50 7,274

32 * ILLA HERRERA CRISTINA *****743E 5,774 1,50 7,274

33 RODRIGUEZ VICENTE ELENA *****130K 6,667 0,50 7,167

34 VIVAS PEREZ OSCAR *****702A 6,667 0,50 7,167

35 MOLINA JIMENEZ SANTIAGO *****604R 5,179 1,92 7,099

36 ALONSO EBRI PABLO *****315E 7,084 0,00 7,084

37 BELLOCH MONTAÑANA ANGELA *****880R 7,083 0,00 7,083

38 PERIS COMECHE CARMEN *****583K 6,072 1,00 7,072

39 CARDA ESTEVE ANNA *****657V 6,488 0,50 6,988

40 ARNAL MIR INES *****145Z 5,953 1,00 6,953

41 ROMERO SOLER RAQUEL *****316S 5,358 1,50 6,858

42 COLL BELENGUER LORENA *****344G 5,358 1,50 6,858

43 SANCHEZ MARI ANA MARIA *****255G 5,298 1,50 6,798

44 SALDIAS CELIS IGNACIO ANDRES *****214K 5,298 1,50 6,798

45 PEREZ MADRID JENNIFER *****568T 6,250 0,50 6,750
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46 CATALAN BENAVENTE SONIA *****439N 5,239 1,50 6,739

47 MARTINEZ JIMENEZ SILVIA *****602C 5,299 1,42 6,719

48 DIAZ HERVAS MIREIA *****076Q 5,179 1,50 6,679

49 ROIG BLASCO FRANCESC *****489L 5,061 1,50 6,561

50 CAMUS BLASCO LOURDES *****355L 5,001 1,50 6,501

51 MUÑOZ LLEO LIBERTAD GORA *****231W 5,000 1,50 6,500

52 GARCIA HERVAS VERONICA *****092C 5,953 0,50 6,453

53 CASANOVA CUENCA JOSE *****951B 5,893 0,50 6,393

54 ALARCON LOPEZ ZAIDA *****915V 5,774 0,50 6,274

55 MARTINEZ DE PABLO CARLA *****937E 5,774 0,50 6,274

56 RUBIO REDON MARIA *****868K 5,774 0,50 6,274

57 LOPEZ LLAMAS ESTHER *****344F 5,774 0,50 6,274

58 MARTINEZ ARRIBAS IRIS *****502J 6,250 0,00 6,250

59 TABASCO AROCA LUCIA *****894W 5,715 0,50 6,215

60 NAVARRO LOPEZ NOELIA *****373G 5,714 0,50 6,214

61 SORIANO MURRIA LAURA *****626T 5,655 0,50 6,155

62 ESTEBAN JIMENEZ AROA *****947S 5,655 0,50 6,155

63 CAMPS MOLINA MARIA DEL CARMEN *****146Q 5,655 0,50 6,155

64 SISTERNES TUDELA ANDREA *****007Y 6,131 0,00 6,131

65 GARCIA GIMENEZ ANA BELEN *****466K 5,596 0,50 6,096

66 QUINTAS SORIANO MARGARITA *****413K 6,072 0,00 6,072

67 NIETO CASTILLO EVA MARIA *****073X 6,072 0,00 6,072

68 LOPEZ LOBATO ANDREA *****437Z 5,060 1,00 6,060

69 ANTON ZARAGOZA TERESA *****284Z 5,536 0,50 6,036
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70 CEBOLLA PASTOR CONSUELO MARIA *****417F 6,012 0,00 6,012

71 CARRION MONRABAL LUCIA *****925C 5,477 0,50 5,977

72 NUÑEZ DE CELA PEREZ MAR *****043W 5,953 0,00 5,953

73 PITARQUE LOPEZ EMILIA *****730T 5,417 0,50 5,917

74 CARBONELL PERIS EDUARDO *****905A 5,893 0,00 5,893

75 PEREZ RODRIGUEZ CRISTINA *****354H 5,000 0,88 5,880

76 BARRACHINA MARTINEZ BEATRIZ *****046S 5,358 0,50 5,858

77 * NUÑEZ NAVARRO MARIA VICTORIA *****013X 5,298 0,50 5,798

78 MARCO BRIVA CLAUDIA *****775R 5,298 0,50 5,798

79 MUÑOZ ESTRUCH OLGA *****228R 5,537 0,25 5,787

80 SERRANO ALMONACID CLARA *****717M 5,774 0,00 5,774

81 CALVO MOLES MARIA DOLORES *****816Z 5,239 0,50 5,739

82 TUZON LLUCH ELISA *****565G 5,238 0,50 5,738

83 JARQUE VAÑO ANA MARIA *****839R 5,179 0,50 5,679

84 PEREZ ESTELLES CARMEN *****283N 5,655 0,00 5,655

85 * CANTERO PASCUAL AURORA *****132E 5,655 0,00 5,655

86 GARCIA ALCAÑIZ RAUL *****065K 5,655 0,00 5,655

87 * PEREZ GUAITA CARMEN *****171A 5,119 0,50 5,619

88 GARCIA TORRES MARIA *****061R 5,119 0,50 5,619

89 MOLINA ARAYA ALVARO ANDRES *****913D 5,060 0,50 5,560

90 PUIG MORENO LIDIA *****742M 5,060 0,50 5,560

91 GARCIA SANZ NATALIA *****578K 5,537 0,00 5,537

92 CAMPOS LAHOZ JOSE FELIX *****619G 5,001 0,50 5,501

93 MINGUET SEGUI AZAHARA *****827B 5,001 0,50 5,501
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94 MARTINEZ CHAVELI JUAN ANA MARIA *****000W 5,477 0,00 5,477

95 SANCHEZ GIMENO MARIA DEL ROSARIO *****724Z 5,477 0,00 5,477

96 LOPEZ SUAREZ MACARENA *****312W 5,476 0,00 5,476

97 PARREÑO ESCRIBANO ANA *****623W 5,358 0,00 5,358

98 SANZ GIL BERTA *****030S 5,299 0,00 5,299

99 GARCIA BERJILLOS JESUS *****866K 5,299 0,00 5,299

100 SANCHEZ ZAMORANO CAROLINA *****595T 5,298 0,00 5,298

101 ESTEVE RIBELLES CONSUELO DOLORES *****056W 5,298 0,00 5,298

102 FONFRIA PEIRO CARLA *****309Z 5,239 0,00 5,239

103 PEREZ FONS MARIA JESUS *****696N 5,239 0,00 5,239

104 MENDEZ MARTINEZ RUTH BIBIANA *****035L 5,060 0,00 5,060

105 FAET VALERO MARIA FERNANDA *****560V 5,060 0,00 5,060

106 GARRIDO BANACLOIG ANDREA *****850E 5,060 0,00 5,060

107 * ION MARIA *****645F 5,060 0,00 5,060

NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que acceden por reserva

legal para personas con diversidad funcional.

Lo que se hace público para general conocimiento


